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Teilnehmende Mannschaften weiblich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV

1. Mannschaft SC Hardtberg SC Hardtberg 2832 17
1. Mannschaft SpVgg Lülsdorf-Ranzel SpVgg Lülsdorf-Ranzel 2997 17
1. Mannschaft SV Horrem-Sindorf SV Horrem-Sindorf 2988 17
2. Mannschaft Kopfsprung Köln Kopfsprung Köln 6659 17

Teilnehmende Mannschaften männlich
Mannschaft Startrecht DSV-ID LSV

1. Mannschaft Kopfsprung Köln Kopfsprung Köln 6659 17
1. Mannschaft SC Hürth SC Hürth 2836 17
1. Mannschaft SV Wasserhelden SV Wasserhelden 7209 17
1. Mannschaft WSC Lindlar WSC Lindlar 5156 17
2. Mannschaft SC Hardtberg SC Hardtberg 2832 17
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Abschnitt 1 - Sonntag 25.01.2026
  Einlass: 09:00 Uhr | Einschwimmen: 09:05 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampfstätte
  Frankenbad, Adolfstr. 54, 53111 Bonn
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 10:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 10:02 Uhr)
Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 10:04 Uhr)
Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 10:09 Uhr)
Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 10:13 Uhr)
Wettkampf 6 - 100m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 10:15 Uhr)
Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 10:18 Uhr)
Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 10:23 Uhr)
Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 10:27 Uhr)
Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 10:29 Uhr)
Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 10:32 Uhr)
Wettkampf 12 - 50m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 10:33 Uhr)
Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 10:34 Uhr)
Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 10:39 Uhr)
Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 10:44 Uhr)
Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 11:01 Uhr)
Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 11:32 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:34 Uhr)
Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich (1 Lauf) (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 20 - 200m Brust männlich (1 Lauf) (ca. 11:40 Uhr)
Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 11:45 Uhr)
Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 11:47 Uhr)
Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich (1 Lauf) (ca. 11:50 Uhr)
Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich (1 Lauf) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 11:59 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:00 Uhr)
Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich (1 Lauf) (ca. 12:01 Uhr)
Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich (1 Lauf) (ca. 12:11 Uhr)
Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 12:20 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 12:21 Uhr)
Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 12:22 Uhr)
Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:31 Uhr)
Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich (1 Lauf) (ca. 12:39 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich (1 Lauf) (ca. 12:42 Uhr)
Abschnittsende (ca. 12:44 Uhr)



DMS 2025 Bezirksliga Mittelrhein Meldeergebnis
am 25.01.2026 im Frankenbad - Seite 3 -

Ergebnisdienst: www.sbm-wk.de
17.01.2026 20:39

Wettkampf 1 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/1 - ca. 10:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Elin Grautegein  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 
Bahn 3 Lotta Detmer  2008 SV Horrem-Sindorf 
Bahn 4 Johanna Krabbe  2004 SC Hardtberg 
Bahn 5 Melia Rose  2014 Kopfsprung Köln 

Wettkampf 2 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/1 - ca. 10:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Pjotr Bessonov  2011 SC Hürth 
Bahn 2 Ben Luca Giesert  2011 Kopfsprung Köln 
Bahn 3 Paul Barényi  2009 SV Wasserhelden 
Bahn 4 Niklas Nellen  1998 WSC Lindlar 
Bahn 5 Michael Rückert  2009 SC Hardtberg 

Wettkampf 3 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/1 - ca. 10:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Rosalie Reul  2014 Kopfsprung Köln 
Bahn 3 Charlotte Reinke  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 
Bahn 4 Nina Sautter  2011 SV Horrem-Sindorf 
Bahn 5 Elena Reim  2005 SC Hardtberg 

Wettkampf 4 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/1 - ca. 10:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Diego-Alexander Kister  2007 SC Hardtberg 
Bahn 2 Mats Bülter  2010 SC Hürth 
Bahn 3 Felix Schöneseifen  1996 Kopfsprung Köln 
Bahn 4 Florian Schröder  1994 SV Wasserhelden 
Bahn 5 Fynn Jeromin  2007 WSC Lindlar 
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Wettkampf 5 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/1 - ca. 10:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Pauline Kunkel  2004 SC Hardtberg 
Bahn 3 Judith Mehren  2010 Kopfsprung Köln 
Bahn 4 Liv Maren Grautegein  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 
Bahn 5 Franziska Schmitz  2012 SV Horrem-Sindorf 

Wettkampf 6 - 100m Brust männlich
Lauf 1/1 - ca. 10:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Fynn Raffelsieper  2004 WSC Lindlar 
Bahn 2 Leonard Emilian Norz  2010 SC Hardtberg 
Bahn 3 Linus Friedrichs  2012 SC Hürth 
Bahn 4 Luca Reihlen  2010 Kopfsprung Köln 
Bahn 5 Connor Nelson  2009 SV Wasserhelden 

Wettkampf 7 - 200m Rücken weiblich
Lauf 1/1 - ca. 10:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Sophia Ann Moewes  2011 SV Horrem-Sindorf 
Bahn 3 Jana Welinow  2012 SC Hardtberg 
Bahn 4 Lila Reul  2012 Kopfsprung Köln 
Bahn 5 Greta Hestermann  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 

Wettkampf 8 - 200m Rücken männlich
Lauf 1/1 - ca. 10:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Kilian Aisch  2009 SV Wasserhelden 
Bahn 2 Leo Pietsch  2008 WSC Lindlar 
Bahn 3 Cem Luca Medve  2009 SC Hardtberg 
Bahn 4 Jonte Franzky  2014 SC Hürth 
Bahn 5 Andrii Karasychenko  2007 Kopfsprung Köln 
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Wettkampf 9 - 100m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 - ca. 10:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Helena Ruchti  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 
Bahn 3 Nele Nowak  2007 SV Horrem-Sindorf 
Bahn 4 Johanna Krabbe  2004 SC Hardtberg 
Bahn 5 Florie Cramer  2013 Kopfsprung Köln 

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 - ca. 10:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Mykyta Karasychenko  2007 Kopfsprung Köln 
Bahn 2 Sven Spitzley  1983 SV Wasserhelden 
Bahn 3 Julius Schnepper  2000 WSC Lindlar 
Bahn 4 Nick Loskamp  2010 SC Hardtberg 
Bahn 5 Pjotr Bessonov  2011 SC Hürth 

Wettkampf 11 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/1 - ca. 10:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Julia Iberle  2003 Kopfsprung Köln 
Bahn 3 Elin Grautegein  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 
Bahn 4 Lotta Detmer  2008 SV Horrem-Sindorf 
Bahn 5 Sarah Marie Schäfer  2002 SC Hardtberg 

Wettkampf 12 - 50m Brust männlich
Lauf 1/1 - ca. 10:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Mats Bülter  2010 SC Hürth 
Bahn 2 Mika Rühle  2010 Kopfsprung Köln 
Bahn 3 Connor Nelson  2009 SV Wasserhelden 
Bahn 4 Niklas Nellen  1998 WSC Lindlar 
Bahn 5 Johan John  2009 SC Hardtberg 
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Wettkampf 13 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/1 - ca. 10:34 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Josephine Hennes  2011 SC Hardtberg 
Bahn 3 Merle Wolf  2002 Kopfsprung Köln 
Bahn 4 Rosanna Simonis  2003 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 
Bahn 5 Kira Marie Moewes  2008 SV Horrem-Sindorf 

Wettkampf 14 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/1 - ca. 10:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Anton Holzhäuer  2008 SC Hardtberg 
Bahn 2 Moritz Pallasch  2010 SC Hürth 
Bahn 3 Noah Bohn  1999 Kopfsprung Köln 
Bahn 4 Ruben Krause  1997 SV Wasserhelden 
Bahn 5 Max Elias Mylenbusch  2011 WSC Lindlar 

Wettkampf 15 - 800m Freistil weiblich
Lauf 1/1 - ca. 10:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Fiona Seifert  2013 SV Horrem-Sindorf 
Bahn 3 Veronika Belender  2010 SC Hardtberg 
Bahn 4 Anastasia Wermke  2013 Kopfsprung Köln 
Bahn 5 Helena Ruchti  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 

Wettkampf 16 - 1500m Freistil männlich
Lauf 1/1 - ca. 11:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Florian Podschun  1999 WSC Lindlar 
Bahn 2 Nick Loskamp  2010 SC Hardtberg 
Bahn 3 Amir-Konstantin Azizi  2010 SC Hürth 
Bahn 4 Ben Luca Giesert  2011 Kopfsprung Köln 
Bahn 5 Leander Fendrich  2008 SV Wasserhelden 
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Wettkampf 17 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 - ca. 11:32 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft SpVgg Lülsdorf-Ranzel  Offen SpVgg Lülsdorf-Ranzel 
Bahn 3 Jule Strand  2010 SV Horrem-Sindorf 
Bahn 4 Pauline Kunkel  2004 SC Hardtberg 
Bahn 5 Melia Rose  2014 Kopfsprung Köln 

Wettkampf 18 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 - ca. 11:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Connor Nelson  2009 SV Wasserhelden 
Bahn 2 Fynn Jeromin  2007 WSC Lindlar 
Bahn 3 Diego-Alexander Kister  2007 SC Hardtberg 
Bahn 4 Pjotr Bessonov  2011 SC Hürth 
Bahn 5 Mykyta Karasychenko  2007 Kopfsprung Köln 

Wettkampf 19 - 200m Brust weiblich
Lauf 1/1 - ca. 11:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Judith Mehren  2010 Kopfsprung Köln 
Bahn 3 Elin Grautegein  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 
Bahn 4 Fenja Althoff  2007 SV Horrem-Sindorf 
Bahn 5 Sarah Marie Schäfer  2002 SC Hardtberg 

Wettkampf 20 - 200m Brust männlich
Lauf 1/1 - ca. 11:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Luca Reihlen  2010 Kopfsprung Köln 
Bahn 2 Paul Barényi  2009 SV Wasserhelden 
Bahn 3 Fynn Raffelsieper  2004 WSC Lindlar 
Bahn 4 Anton Holzhäuer  2008 SC Hardtberg 
Bahn 5 Mats Bülter  2010 SC Hürth 
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Wettkampf 21 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/1 - ca. 11:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Jana Welinow  2012 SC Hardtberg 
Bahn 3 Florie Cramer  2013 Kopfsprung Köln 
Bahn 4 Rosanna Simonis  2003 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 
Bahn 5 Nina Sautter  2011 SV Horrem-Sindorf 

Wettkampf 22 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/1 - ca. 11:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Matthias Kohn  2007 SC Hürth 
Bahn 2 Andrii Karasychenko  2007 Kopfsprung Köln 
Bahn 3 Kilian Aisch  2009 SV Wasserhelden 
Bahn 4 Leo Pietsch  2008 WSC Lindlar 
Bahn 5 Cem Luca Medve  2009 SC Hardtberg 

Wettkampf 23 - 200m Schmetterling weiblich
Lauf 1/1 - ca. 11:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Nele Nowak  2007 SV Horrem-Sindorf 
Bahn 3 Josephine Hennes  2011 SC Hardtberg 
Bahn 4 Merle Wolf  2002 Kopfsprung Köln 
Bahn 5 Paulina Carlet  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 

Wettkampf 24 - 200m Schmetterling männlich
Lauf 1/1 - ca. 11:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Leonard Emilian Norz  2010 SC Hardtberg 
Bahn 2 Kian Mamdoohi  2013 SC Hürth 
Bahn 3 Noah Bohn  1999 Kopfsprung Köln 
Bahn 4 Sven Spitzley  1983 SV Wasserhelden 
Bahn 5 Max Elias Mylenbusch  2011 WSC Lindlar 
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Wettkampf 25 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/1 - ca. 11:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Frieda Marie Decker  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 
Bahn 3 Jule Strand  2010 SV Horrem-Sindorf 
Bahn 4 Elena Reim  2005 SC Hardtberg 
Bahn 5 Julia Iberle  2003 Kopfsprung Köln 

Wettkampf 26 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/1 - ca. 12:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Julius Schnepper  2000 WSC Lindlar 
Bahn 2 Johan John  2009 SC Hardtberg 
Bahn 3 Pjotr Bessonov  2011 SC Hürth 
Bahn 4 Mats Kellner  1999 Kopfsprung Köln 
Bahn 5 Cedric Ahrens  1994 SV Wasserhelden 

Wettkampf 27 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/1 - ca. 12:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Charlotte Breidenbach  2012 Kopfsprung Köln 
Bahn 3 Greta Hestermann  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 
Bahn 4 Kira Marie Moewes  2008 SV Horrem-Sindorf 
Bahn 5 Susanne Gellenbeck  2011 SC Hardtberg 

Wettkampf 28 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/1 - ca. 12:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Leander Fendrich  2008 SV Wasserhelden 
Bahn 2 Fynn Jeromin  2007 WSC Lindlar 
Bahn 3 Henrik Schug  2010 SC Hardtberg 
Bahn 4 Moritz Pallasch  2010 SC Hürth 
Bahn 5 Felix Schöneseifen  1996 Kopfsprung Köln 
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Wettkampf 29 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/1 - ca. 12:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Jana Welinow  2012 SC Hardtberg 
Bahn 3 Lila Reul  2012 Kopfsprung Köln 
Bahn 4 Frieda Marie Decker  2011 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 
Bahn 5 Sophia Ann Moewes  2011 SV Horrem-Sindorf 

Wettkampf 30 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/1 - ca. 12:21 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Andrii Karasychenko  2007 Kopfsprung Köln 
Bahn 2 Kilian Aisch  2009 SV Wasserhelden 
Bahn 3 Leo Pietsch  2008 WSC Lindlar 
Bahn 4 Michael Rückert  2009 SC Hardtberg 
Bahn 5 Amir-Konstantin Azizi  2010 SC Hürth 

Wettkampf 31 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/1 - ca. 12:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Fenja Althoff  2007 SV Horrem-Sindorf 
Bahn 3 Veronika Belender  2010 SC Hardtberg 
Bahn 4 Rosalie Reul  2014 Kopfsprung Köln 
Bahn 5 Liv Maren Grautegein  2010 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 

Wettkampf 32 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/1 - ca. 12:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Matthias Kohn  2007 SC Hürth 
Bahn 2 Navid Staub  2014 Kopfsprung Köln 
Bahn 3 Johannes Jurgeit  2013 SV Wasserhelden 
Bahn 4 Lennard Ley  2010 WSC Lindlar 
Bahn 5 Tudor Fang  2011 SC Hardtberg 
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Wettkampf 33 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/1 - ca. 12:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein
Bahn 1    
Bahn 2 Charlotte Reinke  2012 SpVgg Lülsdorf-Ranzel 
Bahn 3 Jule Strand  2010 SV Horrem-Sindorf 
Bahn 4 Johanna Krabbe  2004 SC Hardtberg 
Bahn 5 Julia Iberle  2003 Kopfsprung Köln 

Wettkampf 34 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/1 - ca. 12:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein
Bahn 1 Johan John  2009 SC Hardtberg 
Bahn 2 Pjotr Bessonov  2011 SC Hürth 
Bahn 3 Mats Kellner  1999 Kopfsprung Köln 
Bahn 4 Florian Schröder  1994 SV Wasserhelden 
Bahn 5 Julius Schnepper  2000 WSC Lindlar 
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